2

[image: image1.png]

Администрация Владимирской области

Департамент природопользования и охраны

окружающей среды

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Владимир

« 22 » ноября 2019 г.                                                                    № 105/01–25
О признании утратившим силу
постановления департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области
от 04.12.2015 № 50/01-25

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 219-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об охране окружающей среды" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 3.6.16 Положения о департаменте природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от 04.12.2015 № 50/01-25 «Об утверждении Административного регламента предоставления департаментом природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области государственной услуги по выдаче разрешений на выбросы вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И. о. директора департамента                                                              Т. Л. Клименко